

BOIS ET TRAITEMENT DU LOT

B.E.T.L

Les Aspès

46500 GRAMAT

TÉL. 05 65 38 73 62

FAX. 05 65 38 89 53

SARL AU CAPITAL DE 10 000 EUR SIRET 484 360 748 00012

Identifiant TVA société : FR43484360748

Adresse de facturation

MENUISERIE BOUCHARD

Lieu dit "Blanat"

46500 ROCAMADOUR

FACTURE

Client	Date	N° Facture	ATC
BOUC	31/03/2024	FBTC014816	001

Nature	TVA 20 %					Total
Base	28,90					28,90
Taux	20,00	0,00				
Montant	5,78					5,78
Total	34,68					34,68

Traite EUR

Echéance : 30/04/2024

NET A PAYER TTC : 34,68 €

CERTIFIE SINCERE ET VERITABLE POUR LA SOMME DE : 34,68

PONT DE L'ASCENSION

Fermeture Exceptionnelle Vendredi 10 Mai 2024.

Fermeture du Mardi 7 Mai à 17h au Lundi 13 Mai à 8H

Merci

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72

IBAN FR76 1780 7008 0841 0211 0874 672

BIC:CCBPFRPPTLS

Article	Désignation	UV	Quantité	Px net HT	Mnt HT	TVA
Bon N° C57522 DU 21/03/2024 Emporté le 21/03/2024 Agence : BTC Dépôt : BTC						
Référence CL4 du 21/03/2024						
501340	PIN NORD RAB.4 F CL.4 4,5X 7,0	ML	10,000	2,64 ^P	26,40	01
	PU hors PMCB : 2,63 PMCB : 0,01/ML Dérivés de bois	ML	2,000			
500						
	FRAIS DE TENUE DE COMPTE			2,50	2,50	

p=Soumis à PMCB

Récapitulatif éco-participation
PMCB : Dérivés de boisQté
10,000Prix
0,01Montant
0,10

BOI-TVA-DECLA-30-10-30 : 9243665CCC89235B8D69F4B94A089E8126639085AF935AD57A1659F7968FA9E3 LFI

MENUISERIE BOUCHARD

Client	Date	N° Facture	NET A PAYER
BOUC	31/03/2024	FBTC014816	34,68 €
Papillon à joindre à votre règlement			

BOIS ET TRAITEMENT DU LOT

B.E.T.L

Les Aspès

46500 GRAMAT

TÉL. 05 65 38 73 62

FAX. 05 65 38 89 53

SARL AU CAPITAL DE 10 000 EUR SIRET 484 360 748 00012

Identifiant TVA société : FR43484360748

Adresse de facturation

MENUISERIE BOUCHARD

Lieu dit "Blanat"

46500 ROCAMADOUR

FACTURE

Client	Date	N° Facture	ATC
BOUC	29/02/2024	FBTC014690	001

Nature	TVA 20 %					Total
Base	544,44					544,44
Taux	20,00	0,00				
Montant	108,89					108,89
Total	653,33					653,33

Traite EUR

Echéance : 31/03/2024

NET A PAYER TTC : 653,33 €

CERTIFIE SINCERE ET VERITABLE POUR LA SOMME DE : 653,33

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72

IBAN FR76 1780 7008 0841 0211 0874 672

BIC:CCBPFRPPTLS

Article	Désignation	UV	Quantité	Px net HT	Mnt HT	TVA
Bon N° C56868 DU 09/02/2024 Emporté le 09/02/2024 Agence : BTC Dépôt : BTC						
Référence VOLET du 09/02/2024						
501370	LAME A VOLET H.C. 2,8X9	M2	2,835	31,39 ^p	89,00	01
	PU hors PMCB : 31,28 PMCB : 0,11/M2 Dérivés de bois	M2	7,000			
450						
502941	TRAVERSE VOLET 2,8X9	ML	12,600	2,56 ^p	32,26	01
	PU hors PMCB : 2,55 PMCB : 0,01/ML Dérivés de bois	ML	3,000			
420						
	Dimensions : 420 x 9,5 x 2,8					
Bon N° C57097 DU 26/02/2024 Emporté le 26/02/2024 Agence : BTC Dépôt : BTC						
Référence DOUGLAS ET CP PEUPLIER du 26/02/2024						
503086	CP PEUPLIER B/BB 0,8X122X250	M2	3,050	11,64	35,50	01
	Dimensions : 250 x 122 x 0,8					
	Préparation : 1 de 1,000 UN					
503088	CP PEUPLIER B/BB 1,2X122X250	M2	3,050	16,78	51,18	01
	Dimensions : 250 x 122 x 1,2					
	Préparation : 1 de 1,000 UN					
501570	OSSATURE DOUGLAS RAB.4F. 4,5X9,5	ML	100,000	3,34	334,00	01
500		ML	20,000			
	FRAIS DE TENUE DE COMPTE			2,50	2,50	

p=Soumis à PMCB

Récapitulatif éco-participation	Qté	Prix	Montant
PMCB : Dérivés de bois	2,835	0,11	0,32
PMCB : Dérivés de bois	12,600	0,01	0,13

BOI-TVA-DECLA-30-10-30 : 7FA250B8521CEFF3C8F05F59FF527FC45F6E86E955060804A9B41829D8B5B2B3 LF1

MENUISERIE BOUCHARD

Client	Date	N° Facture	NET A PAYER
BOUC	29/02/2024	FBTC014690	653,33 €
Papillon à joindre à votre règlement			